
UCHWAŁA NR XIII/195/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 27 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2015 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1,2,3,4  art.214 pkt 1, art. 231 ust.2, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu dochodów budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) zwiększeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działań w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

2) zmniejszeniem płatności w ramach budżetu środków europejskich na realizację Działania w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013,

3) uzyskaniem przez Urząd Marszałkowski dochodów z tytułu kaucji gwarancyjnej w związku z niewywiązaniem się 
wykonawcy z zapisów umowy w zakresie robót budowlanych dotyczących realizacji przedsięwzięcia drogowego.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian łącznego planu wydatków budżetu województwa 
na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z:

1) realizacją Działań w ramach: Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-
2013,  Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej oraz  realizacją zadań inwestycyjnych rocznych przez  
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

2) przekazaniem dotacji celowej dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach na realizację zadania 
inwestycyjnego rocznego.

§ 3. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2015 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2015 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2015 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmiany nazwy przedsięwzięcia wieloletniego z dotychczasowej: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej 
nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów na odcinku Ćmielów - Ożarów: etap III B" na: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
755 Ostrowiec Św. - Ożarów: odcinek od km 13+379 do km 18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 18+800 do km 
23+065,72 (etap IIIB)".

§ 8. 1. Zmniejsza się deficyt budżetu województwa o kwotę 500.000,00 zł.

2. Deficyt budżetu województwa w wysokości 114.942.732,86 zł pokryty zostanie z wolnych środków, jako nadwyżki 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu województwa wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w kwocie 68.242.732,86 zł oraz przychodami z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i zagranicznym 
w kwocie 46.700.000,00 zł.

3. Zmniejsza się przychody budżetu województwa o kwotę 500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Wiceprzewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 2



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 240 641,89

Pozostałe dochody bieżące 240 641,89
Wpływy z różnych dochodów 0970 240 641,89

OGÓŁEM 240 641,89

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 3



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 240 641,89

Pozostałe dochody bieżące 240 641,89

Wpływy z różnych dochodów 0970 240 641,89

OGÓŁEM 240 641,89

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 4



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 947 353,37 8 443 644,20

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 947 353,37 8 443 644,20

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 947 353,37 8 443 644,20

OGÓŁEM 1 947 353,37 8 443 644,20

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 5



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 3 372 875,41

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

3 372 875,41

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 3 372 875,41

OGÓŁEM 3 372 875,41

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 6



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 1 947 353,37

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

1 947 353,37

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 1 947 353,37

OGÓŁEM 1 947 353,37

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 7



DOCHODY LIPIEC/2015

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75861 - Regionalne Programy Operacyjne 2007-2013 - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY MAJĄTKOWE 5 070 768,79

Płatności w ramach budżetu środków 
europejskich

5 070 768,79

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności ) 

6207 5 070 768,79

OGÓŁEM 5 070 768,79

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 8



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 5 822 239,85 10 209 172,57

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 3 100 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

5 822 239,85 7 109 172,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 3 984 846,71 5 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 837 393,14 2 109 172,57

OGÓŁEM 5 822 239,85 10 209 172,57

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 9



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 100 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 100 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek 
Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057)

6050 1 100 000,00

OGÓŁEM 1 100 000,00

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 10



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego 
pasów drogowych, roboty geodezyjne (00065)

6050 2 000 000,00

OGÓŁEM 2 000 000,00

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 11



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 014 197,39 1 014 197,39

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 014 197,39 1 014 197,39

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6057 608 518,43

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 405 678,96

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy 
województwa do Kielc - etap II: droga Nr 786 na odcinku granica 
województwa - Łopuszno (1a026)

6059 1 014 197,39

OGÓŁEM 1 014 197,39 1 014 197,39

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 12



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 4 808 042,46 6 094 975,18

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

4 808 042,46 6 094 975,18

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6057 3 376 328,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO z UE 
Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: 
odcinek od km 13+379 do km 18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 
18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) (1a153)

6057 5 000 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6059 595 822,63

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżetu j.s.t. Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: 
odcinek od km 13+379 do km 18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 
18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) (1a153)

6059 882 352,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: 
odcinek od km 13+379 do km 18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 
18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) (1a153)

6059 422 647,05

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do 
Buska-Zdroju wraz z rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w 
Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) (1a024)

6059 6 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
RPO z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 3.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: 
odcinek od km 13+379 do km 18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 
18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) (1a153)

6059 206 622,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.1) 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 13



Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019) 6059 206 622,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie PO 
RPW z kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 4.1) 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

6059 206 622,25

OGÓŁEM 4 808 042,46 6 094 975,18

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 14



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 850 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 850 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 

6220 1 850 000,00

OGÓŁEM 1 850 000,00

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 15



WYDATKI LIPIEC/2015

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XIII/195/15   
Sejmiku Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 27.07.2015 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 850 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 850 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 
Zakup rezonansu magnetycznego w ramach Narodowego Programu 
Zwalczania Chorób Nowotworowych wraz z przystosowaniem 
pomieszczeń do montażu urządzenia w Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach (00088)

6220 1 850 000,00

OGÓŁEM 1 850 000,00

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 16



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XIII/195/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

1 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 749 na odcinku Rogów – Młynek Nieświński (wykonanie chodnika wraz z nawierzchnią) (00057 ) ŚZDW 600 60013 1 100 000,00 

2 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00065 ) ŚZDW 600 60013 2 000 000,00 

3 Zakup rezonansu magnetycznego w ramach Narodowego Programu Zwalczania Chorób Nowotworowych wraz z przystosowaniem pomieszczeń do montażu 
urządzenia w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00088 ) ŚCO 851 85111 1 850 000,00 

OGÓŁEM 4 950 000,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 17



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2015 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XIII/195/15 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 
roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2015 roku

1 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 765 na odcinku Staszów - Osiek 
(1a019)

ŚZDW 2010-2015 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-206 622,25 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

206 622,25 
0,00 

2 

Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 
(Dobrowoda) 
(1a024)

ŚZDW 2008-2015 600 60013 -3 966 150,91 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

-3 966 150,91 
-3 376 328,28 

0,00 
-595 822,63 

6 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap 
II: droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno 
(1a026)

ŚZDW 2010-2015 600 60013 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

0,00 
-608 518,43 

0,00 
-405 678,96 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 18



budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 014 197,39 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 19



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2015 roku

4 
Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: odcinek od km 13+379 do km 
18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) 
(1a153)

ŚZDW 2007-2015 600 60013 5 253 083,63 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

5 253 083,63 
5 000 000,00 

0,00 
882 352,93 

-422 647,05 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

-206 622,25 
0,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

1 286 932,72 
1 015 153,29 

0,00 
-119 148,66 
390 928,09 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne

1 286 932,72 
1 015 153,29 

0,00 
-119 148,66 
390 928,09 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 20



kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 0,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 21



 
DOTACJE CELOWE W 2015 R. 

  

Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XIII/195/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.07.2015 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220)   1 850 000,00 

1 851   Ochrona zdrowia   1 850 000,00 

    85111 Szpitale ogólne   1 850 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 0,00 0,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 1 850 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 0,00 1 850 000,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 22



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

na 2015 rok 

 

 
 
 
Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XIII/195/15  
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE             0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

I I WYDATKI MAJĄTKOWE             1 286 932,72 

2.1 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi woj. nr 776 na odcinku od granicy województwa do Buska-Zdroju wraz z 
rozbudową DW 973 (Busko-Zdrój) i DW 768 w Działoszycach oraz przebudową DW 973 (Dobrowoda) 
(1a024)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

-3 966 150,91 
-3 376 328,28 

0,00 
-589 822,63 

0,00 

2.2 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 786 na odcinku od granicy województwa do Kielc - etap II: 
droga Nr 786 na odcinku granica województwa - Łopuszno (1a026)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

0,00 
-608 518,43 

0,00 
608 518,43 

0,00 

2.3 

Priorytet 3 Podniesienie jakości systemu komunikacyjnego regionu 
Działanie 3.1 Rozwój nowoczesnej infrastruktury komunikacyjnej o znaczeniu regionalnym i 
ponadregionalnym 
Projekt: Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 Ostrowiec Św. - Ożarów: odcinek od km 13+379 do km 
18+800 (etap IIIA), - odcinek od km 18+800 do km 23+065,72 (etap IIIB) (1a153)   

ŚZDW  600  60013 

Wartość zadania  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

5 253 083,63 
5 000 000,00 

0,00 
253 083,63 

0,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 23



  

L.p. Projekt
Jednostka org. 
realiz. zad. lub 
koordynująca 

program
Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2015 
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

II 

Ogółem wydatki majątkowe  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 286 932,72 
1 015 153,29 

0,00 
271 779,43 

0,00 

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM  
Unia Europejska 
budżet państwa 
budżet j.s.t. 
inne źródła zagraniczne  

           

1 286 932,72 
1 015 153,29 

0,00 
271 779,43 

0,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 24



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2015 rok

Załącznik Nr 7 
do Uchwały

Nr XIII/195/15 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 27.07.2015 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 125 542 732,86 0,00 -500 000,00 125 042 732,86

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 74 922 732,86 0,00 -500 000,00 74 422 732,86 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 920 000,00 0,00 0,00 3 920 000,00 

3. 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 16 700 000,00 0,00 0,00 16 700 000,00 

4. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 30 000 000,00 0,00 0,00 30 000 000,00 

II ROZCHODY 10 100 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00

1. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 10 100 000,00 0,00 0,00 10 100 000,00 

Id: 3838102B-4246-4104-B335-82D23697DDBD. Podpisany Strona 25




